

Aftale om salg af fiskekort

Fra 1. januar 2017. til 31 december 2019., har Fiskeriforeningen Gudenåen indgået aftale med Silkeborg Fiskeriforening om, at Silkeborg Fiskeriforening overtager retten til at sælge fiskekort til fiskeri i Knudsø og ved Skimminghøj.

For aftalen gælder :

1. Silkeborg Fiskeriforening overtager fra 1. januar 2017. alle rettigheder, ansvar og forpligtelser for salg af fiskekort, herunder udgifter til administration, fremstilling af fiskekort og information om fiskeri.

Silkeborg Fiskeriforening sørger for servicering af Fiskeriforeningen Gudenåens hidtidige salgssteder, hvis de fortsat ønsker at sælge fiskekort, efter aftalens indgåelse.

Silkeborg Fiskeriforenings informations materiale stilles vederlagsfrit til rådighed for Fiskeriforeningen Gudenåen.

Fiskeriforeningen Gudenåen tilretter egne informationer og regler efter Silkeborg Fiskeriforenings.

2. Silkeborg Fiskeriforenings fiskekort giver efter aftalens ikrafttræden kun adgang til fiskeri i Knudsø og på det fiskevand som Fiskeriforeningen Gudenåen råder over i Birksø (Skimminghøj)

Årskort giver ikke adgang til fiskeri i Knudsø

3. Silkeborg Fiskeriforening udleverer til Fiskeriforeningen Gudenåen fiskekort blokke til udstedelse af **dagkort** til den fiskekonkurrence Fiskeriforeningen Gudenåen hvert år afholder i Knudsø.

Børne konkurrencen, der hvert år er blevet afholdt ved Skimminghøj området af Fiskeriforeningen Gudenåen, administreres som hidtil.

Børn op til 18. år kan på konkurrencedagen fiske uden fiskekort. Fiskeriforeningen Gudenåen giver Silkeborg Fiskeriforening besked om datoen for konkurrencen På konkurrencedagen fortages ikke fiskerikontrol i området ved Skimminghøj

De udleverede kortblokke afleveres til Silkeborg Fiskeriforenings ansvarlige for kortsalg (genparten må ikke afrites)

Indtægter fra salg af fiskekort, **dagkort** ved de to konkurrencer tilfalder Fiskeriforeningen Gudenåen

4. Lystfiskere der er omfattet af denne aftale, er tilladt fiskeri fra de to pontoner i Knudsø og de to ved Skimminghøj. Pontonerne serviceres af Fiskeriforeningen Gudenåen.

5. Fiskeriforeningen Gudenåen er ansvarlig for, at denne aftale er godkendt af de lodsejere ved Birksø og Knudsø som Fiskeriforeningen Gudenåen har aftale med om fiskeri, ved denne aftales indgåelse

Senest én måned før aftalens ikrafttræden returnerer fiskeriforeningen Gudenåen den af Silkeborg Fiskeriforening fremsendte oversigtsliste over matrikel ejere ved Knudsø, med en markering af de matrikler, hvor foreningen har aftale om fiskevand efter 1 januar 2017..

Fiskeriforeningen Gudenåen orientere Silkeborg Fiskeriforeninger ved ændringer i oversigtslisten.

6. Fiskerikontrol.

Fiskeriforeningen Gudenåen er selv ansvarlig for fiskerikontrollen i Knudsø.

Begge foreningers opsynsmænd, kan foretage kontrol på Fiskeriforeningen Gudenåens vand ved Skimminghøj

Silkeborg Fiskeriforenings fiskerikontrol orienterer Fiskeriforeningen Gudenåens formand, hvis der har været anledning til "sanktioner" eller indberetning til fiskerikontrollen p.t. i Randers.

Til Fiskeriforeningen Gudenåens opsynsmænd udleverer Silkeborg Fiskeriforening kortblokke til udstedelse af fiskekort i forbindelse med fiskerikontrol.

Fiskeriforeningen Gudenåen meddeler den ansvarlige for kortsalget i Silkeborg Fiskeriforening hvilke opsynsmænd der skal have udstedt kortblokke senest d. 15. november

Instruks for Silkeborg Fiskeriforenings opsynsmænd om afregning, administration af kortblokke håndtering af udstedelse af fiskekort følges, ved kontrol i Birksø.

Ved kontrol af personer, der har påbegyndt fiskeri i Knudsø uden gyldig adkomst opkræves for et ugekort (350 kr.)

7. Foreningernes medlemmer

Aftalen berører ikke medlemmer af nogen af foreningerne. Foreningerne er dog indstillet på, at drøfte muligheden om en aftale om fiskeri for medlemmer i området ved Skimminghøj (østlige ende af Birksø)

8. Aftalen kan forlanges genforhandlet, eller opsiges af begge foreninger til ophør 31. december, hvis der sker ændringer af det fiskevand der er til rådighed det følgende år.

Senest 1. oktober 2019. skal en forlængelse af aftalen være genforhandlet, hvis foreningerne ønsker aftalen forlænget.

9. For retten til salg af fiskekort ifølge denne aftale, betaler Silkeborg Fiskeriforening Fiskeriforeningen Gudenåen årligt 15.000 kr. første gang senest 15 januar 2017

Silkeborg Fiskeriforening

Fiskeriforeningen Gudenåen

Formand Morten Beck Nielsen

Formand Niels Jørgen Dideriksen

d. 26/5-2016 

d. 